

## Hotel Hilton Marsa Alam Nubian Resort w Egipcie - opinie i ceny 2024



Marsa Alam, położone nad Morzem Czerwonym w Egipcie, jest idealnym miejscem na wakacje dla osób szukających relaksu i przygody. To wspaniałe miejsce na wypoczynek i kąpiel w krystalicznie czystej wodzie z wspaniałymi rafami koralowymi. Hotel Hilton Marsa Alam Nubian Resort w Egipcie - opinie i ceny w pięknej scenerii i super cenie.

**[Zobaczcie też Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi.](#)**



## Tanie wakacje w Egipcie ceny

Główną atrakcją Marsa Alam są piękne plaże i możliwości nurkowania. Miasto oferuje łatwy dostęp do jednych z najlepszych miejsc do nurkowania na świecie, w tym słynnej rafy Elphinstone, gdzie można zobaczyć barwne rafy koralowe, egzotyczne ryby, a nawet rekiny oceaniczne. Plaże, takie jak Abu Dabab, są idealne do snorkelingu, gdzie można podziwiać żółwie morskie i różnorodne gatunki ryb.

Na wymarzony urlop wybierzcie się **w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie (sprawdź tutaj)**. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla **2 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy



Egipt / Marsa El Alam

**Hilton Marsa Alam Nubian Resort**

★★★★★

10.12.2024 - 17.12.2024 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Berlin

All Inclusive ⓘ

Exim Tours

Bardzo dobry 8.7  
291 opinii

od **2 779 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Exim Tours - opinie i oferta 2024](#)

## **Udogodnienia w Hotel Hilton Marsa Alam Nubian Resort w Egipcie - opinie i ceny**

To luksusowy obiekt położony nad brzegiem Morza Czerwonego w Egipcie. Jest to idealne miejsce dla osób poszukujących komfortu, relaksu oraz licznych atrakcji turystycznych. Charakteryzuje się architekturą inspirowaną nubijskim stylem, co nadaje mu wyjątkowy, lokalny charakter. Kolorowe budynki z kopułami i łukami współgrają z otaczającym krajobrazem i stwarzają poczucie autentyczności. Wnętrza hotelu są przestronne, elegancko urządzone z akcentami nawiązującymi do arabskiej kultury i sztuki.



**Atrakcje w Hotel Hilton Marsa Alam Nubian Resort w**

## **Egipcie - opinie i ceny**

Obiekt posiada kilka basenów, w tym baseny dla dzieci z różnymi atrakcjami wodnymi. Długa, prywatna plaża hotelu jest idealnym miejscem do wypoczynku i korzystania z słońca. Na plaży dostępne są leżaki i parasole, a także centrum sportów wodnych oferujące nurkowanie i snorkeling. Dla gości szukających relaksu hotel oferuje spa z pełnym zakresem usług, w tym masaże, zabiegi na twarz i ciało. Dla aktywnych dostępna jest siłownia, korty tenisowe oraz różne programy rekreacyjne i animacje.



## **Jakie opinie na TripAdvisor**

Hilton Marsa Alam Nubian Resort w Egipcie cieszy się bardzo dobrą reputacją wśród gości, którzy chwalą hotel za czystość, doskonałą obsługę i atrakcyjne położenie blisko pięknych plaż i życia morskiego. Goście często podkreślają, że hotel oferuje zróżnicowane i smaczne posiłki oraz bogaty program animacyjny, który dodaje uroku pobytowi.



## Jakie oceny na wakacje.pl

Goście chwalą przede wszystkim piękne i dobrze utrzymane tereny hotelu, bogatą ofertę restauracyjną i różnorodność barów. Ponadto podkreślają, że personel jest bardzo miły i pomocny. Jako plusy wymieniają także dobrze zorganizowane animacje i aktywności, choć niektórzy zauważyli, że mogłyby być one bardziej urozmaicone, szczególnie wieczorami.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*fot. [pixabay.com/wakacje.pl](https://pixabay.com/wakacje.pl)*